






II

A

DEPENSES RESULTAT 

SECTION DE FONCTIONNEMENT A 9 990 469.96 G 10 997 241.95 1 006 771.99

SECTION D'INVESTISSEMENT B 3 596 725.73 H 3 065 089.89 -531 635.84

475 136.15

REPORT EN SECTION DE FONCTIONNEMENT C I 733 481.95

REPORT EN SECTION D'INVESTiSSEMENT D 659 295.31 J

TOTAL REALISIONS +REPORTS A+B+C+D 14 246 491.00 G+H+I+J 14 795 813.79

SECTION DE FONCTIONNEMENT E K 0

SECTION D'INVESTISSEMENT F 860 104.96 L 920 370.80

TOTAL REALISATIONS +REPORTS E+F 860 104.96 K+L 920 370.80

SECTION DE FONCTIONNEMENT A+C+E 9 990 469.96 G+I+K 11 730 723.90

SECTION D'INVESTISSEMENT B+D+F 5 116 126.00 H+J+L 3 985 460.69

TOTAL CUMULE
A+B+C+D

+E+F
15 106 595.96

G+H+I+J+

K+L
15 716 184.59

Page 17 du 

compte de 

gestion

Compte admnistratif Page 10

EXECUTION DU BUDGET

Les Andelys - VILLE - CA - 2024

Compte de gestion Page 17

VUE D'ENSEMBLE

II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET

RECETTES
REALISATIONS DE 

L'EXERCICE (MANDATS 

ET TITES)

REPORTS EXERCICE  N-1

RESTES A REALISER A 

REPORTER EN N+1

RESULTAT CUMULE

















 
 

 
 
 

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL 
 
 

SEANCE DU MARDI 25 MARS 2025 
 
 

L’an deux mille vingt-cinq, le vingt-cinq mars à dix-neuf heures, le Conseil Municipal légalement 

convoqué, s’est réuni à la salle des mariages aux Andelys, sous la présidence de Monsieur Frédéric 

DUCHÉ, Maire 
 

Nombre de conseillers en exercice : 29 – Présents : 19 – Pouvoirs : 5 – Votants : 24 
 

Date de convocation du Conseil municipal :  19 mars 2025 
 

Présents :  

M. Frédéric DUCHÉ, Maire, M. Léopold DUSSART, Mme Martine VANTREESE, M. Jean-Philippe ADAM,   

M. Gérard LERATE, Mme Sylvie GOULAY, M. Thierry LECOUR, Mme Armelle KRATZ, Adjoints ; Mme 

Colette CARON, Conseillers Municipaux délégués ;  M. Christian LEPROVOST, Mme BABIN-PREVOST 

Véronique, M. Willy WUYTS, M. Fabien HEYTENS, Mme Françoise LORENZI, Mme Christiane CHERRIER, 

M. Pascal PEREAL, Mme Martine SEGUELA, M. François VAUTHRIN, M. Jean-Patrick HOURCASTAGNOU, 

Conseillers Municipaux. 

Absents excusés : 

Mme Jessica RICHARD, pouvoir à M. Christian LEPROVOST 

M. Alain DAJON, pouvoir à M. Thierry LECOUR  

M. Eric DELACOURT, pouvoir à M. Frédéric DUCHÉ 

Mme Muriel SCHULTZ, pouvoir à Mme Colette CARON    

Mme Assiata BA, pouvoir à Mme Martine SEGUELA 

 

Absents non excusés : 

Mme Aurélie LORTIE 

M. Arnaud TOLLEMER 

M. Jean-Marc AYOUBI 

M. Josselin TAILLEUR 

Mme Anaïs DAUBENTON 

 

Secrétaire de séance :  Véronique BABIN-PREVOST 

 

 

 

------------------------ 



 

Numéro : 2025-14 

Pôle : Ressources – Direction des Finances et de la commande publique  

Rapporteur : Frédéric DUCHÉ 

Objet : Budget primitif - principal 2025 de la Ville 

 

Le Conseil Municipal, après avoir pris connaissance des éléments relatifs au Budget Primitif 2025, 
budget principal de la ville, 

Et après en avoir délibéré, 
 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu l’avis favorable à la majorité des voix (1 abstention)  de la Commission des Finances réunie                           
le 18 mars 2025 ; 

DECIDE 

 

Article 1 - D’APPROUVER le Budget Primitif 2025 - Budget principal qui s’équilibre comme suit : 

 

Section de fonctionnement : 

- Dépenses :   11 490 279 € 

- Recettes :   11 490 279 € 

Section d’investissement : 

- Dépenses :     8 223 229 € 

- Recettes :     8 223 229 € 

 

Article 2 -  Ampliation sera adressée à Monsieur le Préfet de l’Eure, ainsi qu’au Trésorier 
municipal. 
 
 

---------------- 

 
 
 

La présente délibération est ADOPTÉE à la majorité des voix (4 contre) 
Ainsi délibéré, les jours, mois et an susdits, 

 

M. le Maire certifie, sous sa responsabilité, le caractère exécutoire 
de cet acte, et informe qu’il peut faire l’objet d’un recours auprès 
du Tribunal Administratif de Rouen dans un délai de deux mois à 
compter de sa publication et sa transmission aux services de 

l’État. 













Catégorie Patriotique - Jean-Philippe ADAM
1165ème et 1377ème section des Médaillés Militaires 150,00 € 150,00 € 150,00 € 170,00  €              150,00  €                                  Néant

Souvenir Français 300,00 € 300,00 € 300,00 € 400,00  €              300,00  €                                  Néant

UNC AFN 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00  €              300,00  €                                  Néant

ACPG CATM 200,00 € 100,00 € 300,00 € 500,00  €              300,00  €                                  Néant

Section AET 200,00 € 150,00 € - -  €                                        Néant

Défense du Souvenir Français 400,00 € 400,00 € 400,00 € -  €                                        Néant

SS-TOTAL 1 550,00 € 1 400,00 € 1 450,00 € 1 370,00  €          1 050,00  €                               
Catégorie Sportive - Thierry LECOUR
Athlétic Club des Andelys (ACA) 3 300,00 € 3 500,00 € 3 800,00 € 4 600,00  €          4 000,00  €                               Mise à disposition locaux sportifs, moyens humains et prêt de matériel pour les manifestations + Communication diffusion

Taekwondo Academy 800,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00  €          1 000,00  €                               Mise à disposition locaux sportifs + Communication diffusion

Sports Nature Organisation 800,00 € 800,00 € 1 000,00 € 1 000,00  €          1 000,00  €                               Mise à disposition moyens humains et prêt de matériel pour le trail des rois maudits + Communication diffusion

Ecurie Auto Château Gaillard -  Gérard Lerate 6 500,00 € 6 500,00 € 6 500,00 € 6 500,00  €          6 500,00  €                               Mise à disposition de moyens humains et prêt ponctuel de matériel pour la manifestation de l'association + Communication diffusion

CSA Club Sportif Andelysien 80 000,00 € 90 000,00 € 90 000,00 € 100 000,00  €      95 000,00  €                             Mise à disposition de locaux sportifs, technques et bureau, et de moyens humains pour les manifestations, prêt ponctuel de matériel + Communication diffusion

Club Andelysien de Base Ball 8 500,00 € 8 500,00 € 8 500,00 € 8 500,00  €          8 500,00  €                               Mise à disposition de locaux sportifs et de moyens humains pour les manifestations, prêt ponctuel de matériel + Communication diffusion

Les Andelys Tennis Club 7 500,00 € 10 000,00 € 10 000,00 € 10 000,00  €        10 000,00  €                             Mise à disposition de locaux sportifs + accompagnement  technique projet spécifique

ACAT (Aviron) 2 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 1 500,00  €          1 000,00  €                               Prêt ponctuel de matériel, mise à disposition de la salle municipale de remise en forme pour deux créneaux hivernaux, locaux de stockage 

Tête en l'Air 900,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00  €          750,00  €                                  Mise à disposition de locaux sportifs + gymnase du lycée

Gymnastique de la deuxième Jeunesse (nouvelle asso) 400,00  €              400,00  €                                  
Gymnastique volontaire 500,00 € 500,00 € 600,00 € 600,00  €              300,00  €                                  Mise à disposition locaux sportifs + Communication diffusion

Association sportive du collège Rosa Park 450,00 € 0,00 € 450,00 € 500,00  €              450,00  €                                  
Association sportive Lycée Jean Moulin 400,00 € 0,00 € pas de demande -  €                                        
Association sportive Roger Gaudeau 450,00 € 0,00 € 450,00 € 900,00  €              450,00  €                                  Prêt ponctuel de matériel

CLAMA club aéromodélismes des Andelys 350,00 € 350,00 € 350,00 € 500,00  €              500,00  €                                  
Rythmes et Loisirs 1 200,00 € 1 200,00 € 1 200,00 € 1 500,00  €          1 200,00  €                               Mise à disposition de locaux sportifs + SDF et de moyens humains pour les manifestations, prêt ponctuel de matériel + espace de rangement à la MDA + Communication diffusion

SS-TOTAL ########## 124 350,00 € 125 850,00 € 138 500,00  €      131 050,00  €                           
Catégorie Jeunesse - Armelle KRATZ
APE Les amis de Marcel 200,00  €                                  
Collège Roger Gaudeau - Actions éducatives 500,00 €
Lycée J Moulin - Actions éducatives
Collège Rosa Parks - Actions éducatives 500,00 €
Ecole maternelle R. Debré - Actions éducatives 435,00 €
Ecole J Ferry  - Actions éducatives 800,00 €
Ecole JP Blanchard  - Actions éducatives 1 000,00 €
Ecole M Lefevre 1 003,90 €
Ecole G Pompidou 1 761,10 €
SS-TOTAL 6 500,00  €          6 700,00  €                               
Catégorie Solidarité 
AVEDE/ACJE 3 700,00 € 4 839,00 € 4 839,00  €          4 839,00  €                               Mise à disposition ponctuelle de locaux pour permanence - 2ème jeudi du mois

Association Départemental d'info sur le logement 1 600,00 € 1 600,00 € 1 600,00  €          1 600,00  €                               Mise à disposition ponctuelle de locaux pour permanence - 1er jeudi du mois

CIDFF 4 095,00  €          4 095,00  €                               
SS-TOTAL 5 300,00 € 6 439,00 € 10 534,00  €        10 534,00  €                             
CULTURE  - Gérard LERATE

Les Amis du patrimoine des Andelys 950,00 € 500,00 € 950,00 € 950,00  €              950,00  €                                  Mise à dispos locaux (1 bureau à Clotilde et 1 salle à la MDA le jeudi après-midi), prêt ponctuel de matériels et mise à disposit ponctuelle de moyens humains pour les manifestations + boîte aux lettres  et espace de rangement à la MDA + Communication diffusion

Association Développement Chant Choral 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00  €          1 000,00  €                               Mise à disposition locaux, prêt ponctuel de matériels et mise à disposition ponctuelle de moyens humains pour les manifestations + Boîte aux lettres à la MDA

Autour du Samovar 200,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00  €              300,00  €                                  1 salle à la MDA le lundi après-midi et mardi après-midi + boîte aux lettres MDA

Bach Académie 800,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00  €              800,00  €                                  Prêt et installation de matériels pour les manifestations + espace de rangement à la MDA +  Communication diffusion

Comité de jumelage Harsewinkel 700,00 € 700,00 € 5 000,00 € 700,00  €              500,00  €                                  Prêt et installation de matériels pour la FAT + SDF + Communication diffusion

Cré'act 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00  €          1 000,00  €                               Prêt et installation de matériels - 1 salle à la MDA le lundi après-midi + 1 salle à l'espace Clotilde

Culture et bibliothèque pour tous 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 € 2 250,00  €          2 250,00 € Mise à disposition locaux + Communication (site page spécifique) + diffusion

IBER TEMPO 400,00 € 400,00 € 450,00 € 500,00  €              450,00  €                                  
les Amis des Orgues 800,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00  €              800,00  €                                  Prêt de matériels + Création et diffusion de visuels et page spécifique sur le site de la Ville

Les Héritiers du Château Gaillard 0,00 € 800,00 € 500,00 € -  €                    -  €                                        1 salle le samedi après-midi + Espace de rangement à la MDA

Office de la culture et des loisirs (OCLA) 30 000,00 € 28 000,00 € 30 000,00 € 30 000,00  €        30 000,00  €                             
Ocla (infrastructures Noël) 21 000,00 € 21 000,00 € 21 000,00 € 21 000,00  €        21 000,00  €                             
Salles MDA (OCLA) 854,00 € 824,00 € 677,00 € 975,00  €              975,00  €                                  
Soyons à la Page 550,00 € 550,00 € 550,00 € 550,00  €              550,00  €                                  Néant

Association Linguistique Andelysienne 0,00 € 0,00 € 300,00 € 300,00  €              300,00  €                                  1 salle à la MDA le mardi matin

L'Etoile de Bethléem 0,00 € 0,00 € 0,00 € 200,00  €              -  €                                        
Historiae Insolitae 0,00 € 0,00 € 0,00 € 900,00  €              -  €                                        
SS-TOTAL 58 674,00 € 65 327,00 € 62 225,00  €        60 875,00  €                             
Catégorie Loisirs - Gérard LERATE
Amicale Laïque 600,00 € 600,00 € 600,00 € 3 600,00  €          600,00  €                                  Mise à disposition locaux sportifs lycée + Communication diffusion

Club de scrabble andelysien 250,00 € 250,00 € 200,00 € -  €                    -  €                                        1 salle à la MDA le jeudi après-midi + Boîte aux lettres MDA

ALCB 700,00 € 700,00 € 700,00 € -  €                    -  €                                        
Location salle ALCB 0,00 € 1 100,00 € 800,00 € 1 420,00  €          1 420,00  €                               
Groupement des Oeuvres sociales 4 000,00 € 4 000,00 € 5 000,00 € 12 000,00  €        5 000,00  €                               Prêt et installation de matériels + SDF + Création de visuels et diffusion Communication

Soleil Neige Evasion 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 2 500,00  €          1 000,00  €                               Mise à disposition de moyens humains pour les manifestations, prêt ponctuel de matériel et communication + Communication diffusion

Voyages Vacances Loisirs 0,00 € 1 800,00 € 1 800,00 € -  €                    -  €                                        Néant

Verrières Studios Cinéma 500,00 € 1 000,00  €          500,00  €                                  Valorisation de la communication

Andelys Bridge Club 500,00 € 0,00 € 500,00 € 600,00  €              500,00  €                                  Néant

SS-TOTAL 8 600,00 € 10 300,00 € 21 120,00  €        9 020,00  €                               
Catégorie Environnement - Christian LEPROVOST
Société Ecologique du Canton des Andelys 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00  €              500,00  €                                  Diffusion de la Communication

Association pr la stérilisation de chats 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 5 000,00  €          2 000,00  €                               Prêt de matériels

Société Protectrice des Animaux de l'Eure 1 000,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 1 500,00  €          1 000,00  €                               Néant

SS-TOTAL 2 500,00 € 2 500,00 € 7 000,00  €          3 500,00  €                               
Autres Catégories - Gérard LERATE
AAMIA 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00  €              700,00  €                                  Prêt et installation de matériels - 1 salle à la MDA le lundi après-midi et vendredi matin + salle de rangement à la MDA + Valorisation Communication

Radio Espace 4 000,00 € 4 000,00 € 4 000,00 € 4 000,00  €          4 000,00  €                               Néant

Centre de formation d'apprentis interconsulaire Eure 1 260,00 € 1 425,00 € 2 100,00  €          2 100,00  €                               Néant

Amicale des sapeurs pompiers des Andelys 0,00 € 500,00 € 500,00 € 1 000,00  €          500,00  €                                  Valorisation et diffusopn de Communication et prêt de la SDF

SS-TOTAL 6 625,00 € 5 200,00 € 7 800,00  €          7 300,00  €                               
Projets évenementiels et spécifiques - Thierry LECOUR et Gérard LERATE

CSA tir à l'Arc déplacement de deux archés aux USA - Thierry Lecour 300,00  €                                  
CSA GYM compétition départementale de gym - Thierry Lecour 500,00  €                                  
CSA contrat en alternance 2 ans 2024/2025 et 2025/2026 - Thierry Lecour 3 084,00 € 9 252,00  €          9 252,00  €                               
Festival de Peinture en plein air - Gérard Lerate 3 000,00 € 4 000,00  €          3 000,00  €                               
Siramundo - Festival "La main dans le chapeau" -  Gérard Lerate 500,00 € 1 000,00 € 1 000,00  €          1 000,00  €                               
Live and vivo - Terrasses d'été  - Gérard Lerate 975,00 € 6 000,00  €          3 000,00  €                               Mise à disposition de matériel : chaises, barrières, tables, barnums + salle à la MDA le mercredi soir + espace de rangement à la MDA

Comité d'animation de la St Sauveur - Gérard Lerate 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 € 3 000,00  €          2 000,00  €                               Mise à disposition de salle à la MDA pour les stages de danses (asso adhérente de l'OCLA)

Association Le Dit de l'Eau - Gérard Lerate 2 870,00  €          2 870,00  €                               
SS -TOTAL 26 122,00  €        21 922,00  €                             

TOTAL SUBVENTION 281 171,00  €      251 951,00  €     

Réserve associative 6 049,00  €                           

TOTAL SUBVENTIONS - RESERVE COMPRISE 258 000,00  €     

SUBVENTIONS ASSOCIATIONS 2025

Associations
Subvention 

2022

Subvention 

2023

Subvention 

2024

 Demande de 

subvention 2025

 Proposition de subvention 

2025

5 000,00 €

Mise à disposition de locaux, moyens humains pour les manifestations, prêt ponctuel de matériel + création et diffusion de visuels de Communication

Aides indirectes - Prestations en nature

Communication diffusion

Néant

5 600,00  €                               

Mise à disposition de locaux, d'un agent à temps complet et de moyens humains pour les manifestations, prêt ponctuel de matériel + Communication diffusion

900,00  €                                  





ENGAGEMENT N° 4: ÉGALITÉ ET NON-DISCRIMINATION 

L'association ou la fondation s'engage à respecter l'égalité de tous devant la loi. 

Elle s'engage, dans son fonctionnement interne comme dans ses rapports avec les tiers, à ne pas opérer 

de différences de traitement fondées sur le sexe, l'orientation sexuelle, l'identité de genre, 

l'appartenance réelle ou supposée à une ethnie, une Nation, une prétendue race ou une religion 

déterminée qui ne reposeraient pas sur une différence de situation objective en rapport avec l'objet 

statutaire licite qu'elle poursuit, ni cautionner ou encourager de telles discriminations. 

Elle prend les mesures, compte tenu des moyens dont elle dispose, permettant de lutter contre toute 

forme de violence à caractère sexuel ou sexiste. 

ENGAGEMENT N° 5: FRATERNITÉ ET PREVENTION DE LA VIOLENCE 

L'association ou la fondation s'engage à agir dans un esprit de fraternité et de civisme. 

Dans son activité, dans son fonctionnement interne comme dans ses rapports avec les tiers, 

l'association s'engage à ne pas provoquer à la haine ou à la violence envers quiconque et à ne pas 

cautionner de tels agissements. Elle s'engage à rejeter toutes formes de racisme et d'antisémitisme. 

ENGAGEMENT N° 6: RESPECT DE LA DIGNITÉ DE L A  PERSONNE HUMAINE 

L'association ou la fondation s'engage à n'entreprendre, ne soutenir, ni cautionner aucune action de 

nature à porter atteinte à la sauvegarde de la dignité de la personne humaine. 

Elle s'engage à respecter les lois et règlements en vigueur destinés à protéger la santé et l'intégrité 

physique et psychique de ses membres et des bénéficiaires de ses services et ses activités, et à ne pas 

mettre en danger la vie d'autrui par ses agissements ou sa négligence. 

Elle s'engage à ne pas créer, maintenir ou exploiter la vulnérabilité psychologique ou physique de ses 

membres et des personnes qui participent à ses activités à quelque titre que ce soit, notamment des 
personnes en situation de handicap, que ce soit par des pressions ou des tentatives d'endoctrinement. 

Elle s'engage en particulier à n'entreprendre aucune action de nature à compromettre le 

développement physique, affectif, intellectuel et social des mineurs, ainsi que leur santé et leur 

sécurité. 

ENGAGEMENT N° 7: RESPECT DES SYMBOLES DE LA RÉPUBLIQUE 

L'association s'engage à respecter le drapeau tricolore, l'hymne national, et la devise de la République. 

Direction la citoyenneté et la légalité Bc-ulev3rd Cha,.J>,iri - CS 

Tél : 02 32 78 27 27 

Date et signature











































































































































































NOTE DE SYNTHESE 

Numéro :  2025-29 

Pôle :   TECHNIQUE ET CADRE DE VIE 

Rapporteur : Thierry LECOUR 

Objet :  SIEGE 27 : Convention de participation financière entre le SIEGE et la commune - 

Travaux sur EP, hameau Les Pérelles 

 

 
Monsieur le Maire, Mesdames et Messieurs les membres du Conseil Municipal, chers Collègues, 
 

Le SIEGE 27 envisage d’entreprendre des travaux sur le réseau de distribution publique d’électricité, 

d’éclairage public, hameau Les Pérelles. 

Conformément aux dispositions statutaires du SIEGE 27 et aux règlements financiers dudit EPCI, la 

réalisation de l’opération est subordonnée à l’accord de la commune qui s’exprime sous la forme d’une 

contribution financière telle que détaillée dans la convention ci-après annexée.  

Cette participation s’élève à : 

Dépenses d’investissement : 

Montant des travaux TTC :  16 000,00 € 

Participation de la commune : 20% HT  2 677,00 € 

 
Étant entendu que ces montants seront ajustés sur la base du coût réel des travaux réalisés par le SIEGE 

27 dans la limite des montants indiqués ci-dessus. 

Aussi, suite à l’avis favorable de la commission travaux du 13 mars 2025 et l’avis favorable de la 

commission des finances lors de sa réunion du 18 mars 2025, il est proposé aux membres du Conseil 

Municipal de bien vouloir autoriser le Maire à signer tous documents relatifs à ces opérations. 

 

  



PROJET DE DELIBERATION 

Numéro : 2025- 29 

Pôle :  TECHNIQUE ET CADRE DE VIE 

Rapporteur : Thierry LECOUR 

Objet :  SIEGE 27 : Convention de participation financière entre le SIEGE et la commune - 

Travaux sur EP, hameau  Les Pérelles 

 

Le rapporteur rappelle que le SIEGE 27 envisage d’entreprendre des travaux sur le réseau de distribution 
publique d’électricité, d’éclairage public et de télécommunications, hameau LES PERELLES. 

 

Conformément aux dispositions statutaires du SIEGE 27 et aux règlements financiers dudit EPCI, la 
réalisation de cette opération est subordonnée à l’accord de la Ville des Andelys qui s’exprime sous forme 
d’une contribution financière telle qu’elle est détaillée dans la convention signée des deux parties (en 
annexe). 

 

Dépenses d’investissement : 

Montant des travaux TTC :  ....................................... 16 000,00 € 

Participation de la commune (20% HT) :  ................... 2 667,00 € 

 

Ces montants seront ajustés sur la base du coût réel des travaux réalisés par le SIEGE 27 dans la limite des 
montants indiqués ci-dessus. 

 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, 

Vu, l’article L2121-29 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu, l’avis favorable de la Commission travaux et vie sportive lors de sa séance du 13 mars 2025, 

Vu, l’avis favorable de la Commission des Finances lors de sa séance du 18 mars 2025, 

 

Considérant l’inscription des sommes au budget de l’exercice, au compte 20145 pour les dépenses 
d’investissement (DP et EP) 

DECIDE 

Article 1 : D’AUTORISER le Maire à signer ladite convention entre le SIEGE 27 représenté par son Président 

Monsieur Xavier HUBERT et la ville des Andelys représentée par son Maire Monsieur Frédéric DUCHÉ 

Article 2 : AMPLIATION sera adressée à Monsieur le Préfet de l’Eure à Monsieur le Trésorier Municipal 

 

 

 
















	08- Liste des délibérations
	2025-11A Approbation du Compte de Gestion et du Compte Administatif 2024-tampon
	2025-11B Approbation du Compte de Gestion et du Compte Administatif 2024-tampon
	2025-11C Signatures CA 2024 Ville Les Andelys-tampon
	2025-12  Budget ville - Affectation du résultat de l'exploitation de l'exerc
	2025-13A  Budget 2025 - Vote des taux d'imposition-tampon
	2025-13B Annexe - Etat des taux d'imposition des taxes directes locales pour 2025-tampon
	2025-14A Budget_primitif_2025-tampon
	2025-14B Signatures BP 2025 - Ville Les Andelys-tampon
	2025-15A  Attribution des subventions 2025 au profit des associations-tampon
	2025-15B Annexe Tableau 2025 Subventions associations-tampon
	2025-15C Contrat d'engagement républicain-tampon
	2025-16A Convention de subventionnement 2025 entre la ville et l'OCLA-tampon
	2025-16B Annexe Convention OCLA 2025-tampon
	2025-17A  Convention de subventionnement 2025 avec le Club Sportif Andelysien
	2025-17B Annexe Convention de subvention CSA-tampon
	2025-18A  Garantie d'emprunt - Poste Habitat Normandie - Contrat de prêt n°169 (1)
	2025-18B Annexe garantie emprunt-tampon
	2025-19A  Convention de participation financière au transport pour la piscine (3)
	2025-19B  Annexe Convention transport natation st joseph-tampon
	2025-20 Renouvellement de l'adhésion à la Fédération Nationale des Centres S (1)
	2025-21 Adhésion à la Fédération des Centres Sociaux de l'Eure-tampon
	2025-22A Don d'illuminations de Noël à la commune de Bouafles-tampon
	2025-22B  Annexe - Courrier-bouafles-tampon
	2025-23A Convention de mécénat pour l'étude - Restauration de l'Orgue de l'E
	2025-23B Convention de mécénat (annexe)-tampon
	2025-24A Convention de participation foncière entre le SIEGE 27 et la commune
	2025-24B Annexe Convention de participation financière SIEGE 27 -ZAC Margue
	2025-25A Convention de participation foncière entre le SIEGE 27 et la commune (1)
	2025-25B Annexe Convention de participation financière SIEGE 27 -Verriers M
	2025-26A Convention de participation foncière entre le SIEGE 27 et la commune (1)
	2025-26B Annexe Convention de participation financière SIEGE 27 -Quai Grimo
	2025-27A Convention de participation foncière entre le SIEGE 27 et la commune
	2025-27B Annexe Convention de participation financière SIEGE 27 -Quai Engue
	2025-28A Convention de participation foncière entre le SIEGE 27 et la commune
	2025-28B Annexe Convention de participation financière  SIEGE 27 - Maréchal
	2025-29A Convention de participation financière SIEGE 27 -Les Pérelles-tamp
	2025-29B Annexe Convention de participation financière SIEGE 27 -Les Pérell
	2025-30A Convention de participation foncière entre le SIEGE 27 et la commune (1)
	2025-30B Annexe Convention de participation financière SIEGE 27 -Hameau de
	2025-31A Convention de participation foncière entre le SIEGE 27 et la commune
	2025-31B Annexe Convention de participation financière SIEGE 27 -Côte du Pa

